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Konferencja "Media - Ciało - Płeć"

Założeniem przyświecającym konferencji jest ukazanie możliwości, jakie daje perspektywa
somatyczna w badaniach nad mediami. Rosnąca rola studiów obejmujących kategorię
cielesności oraz specyfika nowoczesnej, zorientowanej medialnie rzeczywistości wskazują,
iż połączenie obydwu obszarów wydaje się nie tylko zasadne, ale wręcz naturalne.
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Popularność gender i queer studies, rola krytyki feministycznej, czy rozwijającej się wciąż
somatoestetyki niezbicie świadczą o pewnych przesunięciach, które odciskają swoje piętno również
w świecie mediów. Konferencja ma więc być krokiem w kierunku ustalenia wspólnych mianowników,
wykrycia wzajemnych oddziaływań oraz próby wyjaśnienia postępujących procesów łączących ciało –
fundamentalną dla ludzi przestrzeń związaną z rzeczywistością empiryczną, i media – źródło
rzeczywistości alternatywnych, przenoszących nas w świat symulakrów.

Z uwagi na bardzo szeroki temat konferencji, poniżej znajduje się zestaw proponowanych zagadnień
tematycznych:

    medialne reprezentacje ciała,
    płeć mediów,
    media a pornografia,
    stereotypy płciowe w mediach,
    wizerunek medialny a seksualność,
    kobiety w mediach,
    medialne drogi feminizmu,
    media wobec odmienności seksualnej,
    ciało w reklamie,
    ułomność, choroba, genetyka – media wobec Obcego,
    nowe media a transhumanizm.

Organizatorzy pragną jednocześnie, że powyższe obszary tematyczne nie powinny w żaden sposób
ograniczać inwencji uczestników. Wszelkie referaty, mieszczące się w ramach wyznaczonych przez
trzy tytułowe pojęcia, będą mile widziane.

Termin: 18.10.2012 - 19.10.2012
Miejsce: Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ, ul. Łojasiewicza 4
Organizator: Koło Naukowe Studentów Dziennikarstwa UJ, Koło Naukowe Meritum
Strona WWW: www.mediacialoplec.wordpress.com
Kontakt: mediacialoplec@gmail.com

Źródło: www.uj.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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